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_ , ' — Försök att fl igång en snab-; — Trots det för landsökareCanada-nyheter. hare ångbåtsförbindelse mellan ogynsamma vädret fortfar Norra
Montreal och Liverpool hafva ån- Alberta att vara dragningskraften 
nu ej uppgifvit* af central reg» för invandrare. Skandinaver alå 
ringen. Flere firmor hafva till- sig ned anda till 100 mil nordost 
skrifviteoch anbud skola med det från Wet.iskiwin. 
snaiaste infordras.

TUalaieai läsare mala skick och verksamheten i 
Rossland distriktet år i stort upp­
sving.

ombedjas vanligast hvar i sin stad 
tillskicka oss namnen på de gran­
nar, »om annu ej prenumerat å ! — Sträjken till trots synes C.
den enda i landet på modersmålet T. R. bolagets inkomster hålla sig 
utkommande tidningen. Vi öns- uppe. Omkring #15,OOOmera togos 
ka sanda profnummer under ett > in under sista veckan i juni i år 
par månaders tid med afsikt att1 mot aamma tid i fjol.

— Undersökningen angående 
kostnaden af papper, hvilket hit­
tills varit ganska högt, och hvil­
ket enligt tidningsmannens utsago 
fördyrats af en trust, pågår fort- 
laraude.

Quebec.

r t lande t.
Arbetet med Suezkanalens för­

djupning har börjat för tredje 
gången.

Grodor uppträdde i sådan myc­
kenhet i staden New York, att 
järnvägstrafiken försvårades och 
afbröte helt och hållet i Itkaca.

Pierpont Morgan samt J. D. 
Roekefeller såges ämna öppna en 
bank i Paris med ett kapital af 
$10,000,000.

Ett dödsfall från Cliicagi 
kadt af ' the kissing Bug" har rap­
porterats. Det vore synnerligen 
önskvärdt, om denna bug (örblef 
ve för alltid i 'Ståtet.’

Den länge ihållande viirmen i 
östra oeh södra statorm synes 
hafva gifVit sig. De många döds 
fallen oen solst ygnen hafva fyllt 
de olika sjukhusen.

Englands flotta förstoras stän­
digt. I år skola byggas ytterliga­
re 3 pansarfartyg, 6 bepansrade 
kryssare samt 10 torpedförstöra- 
re. En ny kanontyp, som lär va­
ra världens kraftigaste artilleri­
vapen, införes i flottan.

Ett tåg å Great Northern ba­
nan stannades och röfvades don 
ddrk ds på, som det säges minst, 
$50,000 . Att summan är stor 
synes på den belöning as $5,000 
som af järnvägsbolaget utlofvats 
åt den som bringar en eller flere 
af föröfvarne död eller lefvande, 
meddelas från Montana.

Skotlands och Irlands befolk­
ningssiffror hafva ändrats ej så o- 
betydligt sedan 1851. Det först- 
niirada hade då 2,888,742 mot Ir­
lands 6,552,385. 1901 visar där­
emot följande: Skotland4,471,957 
mot 4,456,546. Det visar sig så­
lunda, att Irlands be.ölking sta­
digt gått tillbaka de sista åren, 
hufvudsakligast genom utvan­
dring till Amerika.

— I den världsberömda årligen 
återkommande kapproddeu i Hen- 
ley täflade ett båtlag från Pensyl- 
vunia universitet. Efter en 
uerligen hård rodd besegrades de 
af Lcanders, ett engelskt båtlag. 
Vid den därpå följande fästen yt­
trade sig en af Pennsylvanias rod- 
dare, att de behandlats ärligt, 
hvilket de berett» på ej skulle 
vara fallet. Detta yttrande väck­
te naturligtvis största harm, enär 
sport i England bedrifves utan 
favör. Den bästa vinner all-

— Två olycksfall berättas från 
Moose Jaw: En tre-årig gosse 
drunknade i en mjölkbunke, me­
dan en annan under kappridning 
full under hästen och ihjältrampa

Hssltskä.om möjligt kunna öka vår sub­
skriptionslist», 
subskriptionslista fås annonser 
mycket lättare och tidningen tor 
de hafva utsikt att framdeles

— 20,000 man väntas vara 
nödvändiga för inbärgandet af 
årets skörd.

— C. P, R. arbe tame höllo en 
lyckad pkpplc vid Minnedosa.

— Richard sons öiverklagade 
val undersökes nu i Manitou.

—- Vi omnämde fur någon tid 
sedan att en fånge sökte rymma 
från Pörtage la Prair-ie men infån­
gades af sina olyckskamrater. De 

, senare hafva nn frlgifvits.
— Exkursioner till experimen 

lal farmen i Brandon hafva an 
i ordnats från olika punkter i pro 

vinsen. Den fufsta som utgick 
från Rosser räknade ett stort an­
tal deltagare.

— Det säges, att central rege 
ringen ämnar förbjuda det hittills 
obajdade störfisket i Manitobas 
sjöar.

— Bibanan från Förres väster 
ut bygges med all flit. Ett tiotal 
elevatorer äro redan planerade 
för denna trakt af landet, hva- 
restskördeutsikterna äro de allra 
bästa.

— Se efter falluckorna. En 
femfirig flicka, dotter till Mr Reitx 
i Win k ler, full ned 1 en cistern 
till följd af att en lucka lämnats 
öppen.

— Dugald Lnmb en arbe'are| 
på Canadian Northern full af en 
bro i Bcaver Mills. Han skada­
des illa oeh afled senare. Hans 
liem vai i Morden.

Skandinav!».
En större pienie går af stapeln den 

17 vid Heminingsons gamla larm.
lnvånareantalet I kolonien är 603 

— ej 303, soin felaktigt uppgafs i 
(örrn numret.

Hägnet är, fortfarande efterhäng-

Med en större
I

des.
— Mr T. O. Davis har fått det 

löftet af hrr Mackenzie & Mann, 
att Canadian Northerns bana skall 
byggas in till Prince Albert, så­
vida landet norrom är passande 
för järnvägsbygge.

— Ett trettiotal beridna poli­
ser skola afsandas till Buffalo ut- 
ställningen för att visa, huru lä 
gens handhafvare i detta land se

kunna förbättras. Sand oss där­
för flitigt med namn!

— De två fartyg, som afgingo 
från Chicago direkt till Hamburg 
via Canada s kanaler äro nu på
Återväg.

— Försök att stjäla ett barn 
under furäldrames ögon gjordes 
helt nyligen i Montreal. TJofven 
som tvangs släppa barnet, lycka­
des undkomma.

Väder och vlad
kan ingen råda och passa inom vias 
tid. Dock synes det som om det 
vore tid att kalla halt till det 
myckna rägnet. Öfverflud är 
heller ingen glädje. Solsken be 
hufvos nu efter de rotblötor vi på 
sista tiden haft. Utsikterna för 
eu god skörd bekräftas från alla. 
hall, och priserna borde med de 
däliga europeiska skördarna för 
-ögonen blilva tillfredsställande. 
Solen rader nu.

ersa­

tt t.
— Underrättelser från distrik­

ten längs Pipestone banan gifta 
vid handen att utsikterna för en 
god skörd aldrig voro bättre.

— Angående banan från Mooso- 
min till Qu’Appe!!edalen och vi­
dare upp igenom Esterhaz, kan 
intet läras. Bolaget hat händer­
na fulla i Manitoba, och när den 
pågående sträjken hunnit öfver- 
stukas, måste banvallen stärkas 
på ganska många ställen. Huru­
vida skenor för de i Manitoba 
byggande bibanorna kunna fås, 
återstår att se. Utsikterna för 
Moosomin banan äro därför allt 
annat än ljusa för närvarande.

— En till Winnipeg återvän­
dande norsk landsökare om talade, 
huru en lättrogen norrman lurats 
af sina landsmän att gifva upp ett 
godt homestead på grund förmod­
ligen att det låg i deras hödistrikt. 
De hade omtalat, att det aldrig 
rägnade och att de inga skördar 
fått under de åtta år de bott 1 
trakten. Utan att betänka sig 
uppgaf den unge mannen landet, 
men söker nu återfå detsamma.

— Amerikanare strömma 
massor till de olika sommarnöjena 
i provinsen. Att undvika de sto 
ra amerikanska städernas värme 
synes nu vara deras främsta raäl.

Ontario.
— Fabrikanterna i Toronto 

skola resa en 10,1 >00-dollors triumf 
båge till ära tör det besökande 
fursteparet.

Wlealpe* utställningen
Den 29 denna månad öppnas of- 
vannämda utställning. Från en 
i främsta rummet mycket liten 
affär har den vuxit till ett betyd- — Ett möte af alla arbetare- 
ligt omfång .samt har visat sig torenIngarhar kallats för denna
vara af största betydenhet, ej en­
dast för Winnipeg och omnäjd 
utan också för Manitoba och hela

sommar i Brantford.
— ”Nu slut på lyckans da’r”. 

Pi ovinsregoringen ämnar med 
det snaraste lagsöka de ångbåts- 
kaptener, hvilka fortfarande an­
ordna ångbätsutfärder om sönda- 
garae.

— Mr Tarte har uttalat sig för 
möjlighetenaf Georgian ltey kana­
len. Det torde erbjuda liten svå­
righet att komma npp i Lake Ni- 
pissing.

— En arbetare å ångaren Ad- 
vnnce liggande i Fort William 
full i måndags genom lastluckan 
och slog ihjäl sig.

— Två personer krossades till 
döds i Toronto den 8. Den ena 
var snickare och ihjäl klämdes af 
fallande timmer. Den andre var 
en telegraf gosse, som föll af sin 
velociped och kom under en tung 
vagn.

-- Det är ingalunda omöjligt, 
att French River, som förhinder 
Georgian Bay med Lake Nipissing 
kommer att göras segelbar. Kost­
naden skulle bestiga sig till mel­
lan 3 å 4 millioner dollars.

— I programmet, som uppgö- 
res för härtigen af Cornwalla b» 
ef.lt < landet ingår utdelning af 
moéaHer för "Sydafrikanare" vid 
följande platser: Quebec, Montre 
*1, Ottawa, Winnipeg, Regina. 
Calgary, Vancouver, Victoria, 
Toronto, St. John och Halifax.

Västern.
Under utotällningsveckan hålles 

nu möten af alla olika föreningar 
hvilkas mål är laudtbrukets och 
lioskapsafvelns främjande, och 
myckel kan där läras af vetgiri­
ge.

Utställning'*veckan har också 
biifvit en, man kan kalla gemen­
sam h’i!gdag,o.dlrektioiien liar där 
för ingalunda sparat sina krafter 
för att h varje år kunna gifva om­
växling 1 de förströelser, som an­
ordnas.

Bland de mera bemärkta artis­
ter, som i år skola uppträda, mär­
kas: 3 elefanter, synnerligt väl 
”uppfostrade ", hvilka utföra en 
stor del konster. En annan se­
värdhet ur en vekxipedåkarc.sora 
dyker från en i stark fart kom 
mando velociped. Vanliga och 
ovanliga trapezkonstnärer jämte 
lindansare skola i år uppträda.

Ett större fyrvärkeri, "Beläg­
ringen af Tien-Tsin” kallad t, ut­
gör hvarje afton atslulningen på 
programmet, som i år tofvas blif- 
va både nytt, omväxlande och 
rikhaltigt.

Ufstulliiingsbolnget har i år lie-

British Columbia.
— En ny, 35 mil Lång bana 

bygges irån Lardo till Selkirk vid 
Arrow Lakes.

— G. L. Leigthner dömdes till 
två års straffarbete för försking­
ring af medel, tillhörande North­
ern Pacifldbanan.

— ”Empress of China”, en al 
C. P. R. bolagets asiastiska båtar, 
tillryggalade äfsråndet mellan*Yo­
kohama, Japan, och Vancouver, 
4,900 mil, på 9 dagar och 18 tim.

set.
Baptistförsamlingens prästhus är 

nu färdigt oeh pastoralamiljen bar 
tagit det i besittning.

N. W. Territorierna.
— 9-årige Jay Oliver drunkna­

de vid Battleford.
— Det nya norska settlementet 

vid Glen Marys växer till, sa att 
det nu består af 25 familjer.

— C. O. Swanson berättas åter 
vara i Wetaakiwin-dismktet med 
en stor delegation af laadspäjare.

— Ån är ej Polen förloradt! laxflskarena i Vancouvers närhet. 
F. W. Tye, C P.R. bolagets öfver- De hafva bildat en förening för 
ingeniör, har afreat för att bese att bjuda konserveringsfabikan- 
den från Moosoraiu norrut staka- terna spetsen. En del blodig#

syn-

— Sträjk har utbrutit blwid
slutit att betel* frakten på ut- 
ställningsföremål till Wiauipeg, 
såvida föremålen ej afyttnte utan 
tagas hem efter utställningens 
slut. Detta har bedutits på grund 
af fjolårets knappa skörd med åt­
följande päaningesvaghet o. a. v.

Utställaren behöfver endast i — Ra t Port age har haft en sen 
likhet med föregående år betala satlon I dagame, 1 det en man, 
sin frakt till Winnipeg, då enligt anklagad för tvegffte jämte hans 

C. P. R. bolaget återgäldar tvånnc hustmr varit gäster där-l

tid.

slagsmål ha ägt rum mellan de 
stråjkande o. japanesiska non-uni 
on fiskare.

de linien.
1 — Personer, intresserade i träd 

plantering, böra anmäla sig ge­
nom bref till "Superintendent of 
Ijorrestrj, Dept- of Interiör, Otta­
wa,” gifvande nummer al land 
samt ämnad areal.

— Den ryska ”invasionen”.

Boer-kriget.
Mycket litet hört* nu från sjålf- 

r» krigsskådeplatsen. Kitehener 
— Hvarje från \ ukon inkom- söker fortfarande stäcka boerna 

mande fartyg medför stiure och geilomatt hålla dem i rörelse och 
mindre summor guld. De senas- gcaom att ^ jera8 mimforrad. 
te nyheterna från Daw.son med- Det synes som om de fin g ne å 
dela, att ett startental guldsökare St. Helena ej äro så illa behand- 
hafva afreat från JDawaon tillCape

vana
6ti proc. däraf. De öfriga 40 pro- städes. Hustrun no. 1 hade man­
centen betalas i år af utställnings nen och no. 2 arresterade, hvilka) 
bolaget Utställaren måste natur-! sedermera lösgåfvos mot borgen. 32,000 ‘mohikaner <roj-ilkätare), 
ligtvis insända till direktören F. Mannen påstår Mg vara skild från en sekt snarlik doukoborerua, tros 
W Heuh.iv kvitto på den frakt, | no. 1 som enligt hans utsago lär komma att emigrera hit. Eu för­

trupp har redan anländl.

I

lade, som ryktet vill veta. Deras 
frihet är naturligtvis ej oinskränkt 
men de kunna arbeta, när helst 
arbete erbjudas.

Nome.
— Arbetsförhållandena synes 

nu vant återstälda till sitt när­vara något svår att dras med.som betalts.
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